
REPUBLICA DEL ECUADOR Le rm . A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ES E 
de] 

ET 

ad 
: 

o
.
 

>
.
 

. 

Un) > . . 

Pay > o 1á 

- — RESOLUCIO scada 2184 =_al 
tr- 

a 

a 

os ROBERTO SALGADO VALDEZ- 
, INTENDENTE JURIDIGO- DE! A OFICANA. MATRIZ 

e cl ¿ 06 NS! DERANTO: . 
. a qt y 

QUE se han y rasoriádo a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento del Capital suscrito y reforma de estatutos de la compañía 
REINGENIERIA ZIEBELL CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quito el 18 de septiembre del 2000, con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control, y Jurídico de 
Compañias, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.841 de 30 de octubre del 

Ó 2000 y DJC.00.2970 de 21 de diciembre del 2000, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00382 de 13 de noviembre del 2000. 

- RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito y la retorma 
de estatutos de la compañía REINGENIERIA ZIEBELL CIA. LTDA. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuarto y Quinto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 

0 escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, dal contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

io -DADA y firmada en el Pistrito Metropolitano de Quito, 
26 Lic. ZU 

a 

To 

  

 



Gon esta fecha queda INSCAVTA la pro» 
sznte Aeeclución, bajo el NE. .o 
de REISER EDNEISFARAL, Tomo. : , 
se dá así cumplimisnto a lo dispuesto en la Po Lo. pl 

. "misma, de contermidad a lo establecido en IATA Mo 
al Decreto 733 del 22 da Agosto de 1975, 
pudlicada en el Registro Oficial 878 del 29 

“Cato. ILMO, 
A sn 

Ls ARA -, ¿te 

É 

e Be. RAÚL CÁYSBOR SECAIRÁ 
REGISTRADOR MSACANTIE 

DEL CANTON QUITE 

 


